
муниципальное общеобразовательное учреждение 
 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  

 

 
ПРИКАЗ 

от 31 августа   2021 года      № 157 
 
О реализации учебных  образовательных программ 
углубленного  уровня в 2021\2022 учебном году 
 
 

 
 На основании запросов родительской общественности,  в соответствии с 
планом реализации  ФГОС основного общего образования,ФГОС среднего 
общего образования, Положения о классах с углубленным (расширенным) 
изучением отдельных предметов при реализации программ основного общего 
образования и среднего общего образования, в целях разностороннего развития 
личности, в том числе путем удовлетворения потребностей обучающихся в 
самообразовании и получении дополнительной информации по отдельным 
предметам 
приказываю: 

1. Ввести углублённое изучение отдельных предметов в 5-х классах: 
5А класс – русский язык 
5Б класс – математика 

2. Продолжить углубленное изучение в 6-9 классах: 
6А класс – русский язык 
6Б класс – математика 
7А класс – русский язык 
7Б класс – математика, физика 
8А класс- русский язык 
8Б класс- математика, физика 
9А класс – русский язык 
9Б класс- математика, физика 

3. Ввести углубленное изучение предметов в 10-х классах: 
10А класс – русский язык, математика, физика 
10Б класс – русский язык, биология, право 

      4. Продолжить углубленное изучение предметов в 11-м классе: 
11А класс – русский язык, математика, физика, биология, право. 

 
     5 .Утвердить состав педагогов для реализации программ углубленного 
уровня:  

5А (русский язык) – Павлова Ольга Николаевна 
5Б (математика) –    Авдеева-Федосеева Валентина Анатольевна 
6А (русский язык) – Выходцева Ольга Николаевна 
6Б  (математика) –    Зайцева Любовь Степановна 
7А(русский язык)- 
7Б (математика) – Горелова Александра Михайловна 



8А (русский язык) – Шальнова Галина Александровна 
8Б (математика) – Можайская Наталья Викторовна 
7Б (физика) – Ивлева Касират Магомедрасуловна 
9Б  (математика ) – Можайская Наталия Викторовна 
9Б (физика) – Ивлева Касират Магомедрасуловна 
8Б (физика) –  Сисерова Екатерина Владимировна 
10А (русский язык) – Выходцева Ольга Леонидовна 
10А (математика) – Натачаев Фёдор Николаевич 
10А (физика) – Сисерова Екатерина Владимировна 
10Б (русский язык) – Елецких Светлана Павловна  
10Б (биология) – Лытова Ольга Николаевна 
10Б (право) – Горохова Татьяна Михайловна  
11А (математика) – Натачаев Федор Николаевич 
11А (физика) – Сисерова Екатерина Владимировна 
11А (русский язык) – Павлова Ольга Николаевна 
11А (биология) – Лытова Ольга Николаевна 
11А (право) – Лобачёва Мария 

4. Педагогам, реализующим программы углубленного уровня, разработать 
соответствующие рабочие программы. 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор МОУ СШ №110                                          И.В. Арбузова 
 

 
 
 

 


		2021-12-01T09:02:12+0400
	Арбузова Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




